
Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 45693960

Data publicarii	16.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.559,18 RON - 1.559,18 RON

Descriere: nr ctr Denumirea produselor um cantitate PU. Fara tva valoare fara tva 1 Robinet1/2 buc 2 10.93 21.86 2 Baterie stativ buc 2 66.39 132.78 3 Pistol silicon buc 1 21.85 21.85 4 Silicon buc 1 13.45 13.45 5 Lac protector Eco 0.75 buc 3 30.26 90.78 6 Lac protector Polisander buc 1 54.63 54.63 7 Vopsea negru 3in1 0.75 buc 15 27.74 416.10 8 Diluant I 12 8.41 100.92 9 Pistol pt vopsea buc 1 63.03 63.03 10 Ulei M30 20L buc 1 123.53 123.53 11 Manusa cauciuc per 10 5.05 50.50 12 Covor stergator m 1 70.59 70.59 13 Boiler 80L buc 1 399.16 399.16 total 1,559.18
